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Ansökan Plattform för individstöd i samverkan 

Förslag till beslut 

Förbundsstyrelsen föreslås besluta 

att bevilja finansiellt stöd enligt ansökan för insatsen Plattform för individstöd i samverkan 
för perioden 1 januari år 2025 fram till 31 december år 2028, med maximalt 10 256 000 
kronor. 

att finansieringen av insatsen gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från 
medlemsorganisationerna framöver. 

att finansiering av insatsen gäller under förutsättning att insatsen följer aktuell ansökan, 
gällande lagstiftning och av förbundet antagna styrdokument. 

Ärendet 
Ansökan 
Heby kommun ansöker om finansiering för en förlängning av insatsen Plattform för 
individstöd i samverkan tillsammans med Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region 
Uppsala. I ansökan beskrivs att parterna ser gemensamt ett stort behov och värde av att 
förvalta och vidareutveckla det redan pågående arbetet, vilket ligger till grund för ansökan 
om en förlängning av pågående insats med nya inslag. 

Syftet med insatsen är att stödja målgruppen att närma sig arbete, studier eller att kunna ta 
del av ordinarie strukturer/insatser genom att underlätta för individen att få rätt försörjning, 
öka antalet individer som kan tillgodogöra sig rehabiliteringsinsatser och kan komma vidare i 
sin rehabiliteringsprocess samt att bibehålla och vidareutveckla en god samverkans- 
struktur/kultur. 

Målgrupp för insatsen är individer 16–67 år boendes i Heby kommun med behov av 
samordnade rehabiliteringsinsatser för att närma sig arbete, studier, rätt försörjning eller 
mot att kunna ta del av ordinarie strukturer/insatser. 

De mål som uppges i ansökan är: 

• individer med behov av samordnade rehabiliteringsinsatser har fått stöd av
samverkansparterna för att närma sig arbete, studier, rätt försörjning eller mot att
kunna ta del av ordinarie strukturer/insatser.

• kunskap om samordnade rehabiliteringsinsatser har ökat hos parterna.
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• kvinnor och män har fullföljt insatsens planering mot arbete, studier, rätt försörjning 
eller mot att kunna ta del av ordinarie strukturer/insatser i samma utsträckning, 
genom att insatsen har anpassats till båda grupperna. 

 
Metoder för att stötta individen är Case management, SMAIL samt hälsofrämjande inslag 
som exempelvis promenader eller besök på gym. 
 
Som metod för samverkan beskrivs att insatsen arbetar både strukturellt och individnära. 
Former och aktiviteter som ska främja samverkan mellan samtliga samverkansparter är dels 
ett samverkansteam som beskrivs som kärnan i verksamheten. Teamet består av 
representanter från alla parter som möts veckovis med syfte att samla kompetens lokalt för 
att ge bästa möjliga stöd till individen. Samverkan sker även på olika nivåer genom 
struktur/processtöd, individstöd samt företagsdialoger.  
 
Ansökan omfattar finansiering av 3 tjänster under fyra år, samt för övriga kostnader. 
 
Bedömning 
Ansökan rör en individinsats där Heby kommun är insatsägare och Försäkringskassan, 
Arbetsförmedlingen och Region Uppsala är samverkansparter. Ansökan har tagits fram 
utifrån en behovsanalys som genomfördes 2023 och har sen diskuterats i Lokusgruppen i 
Heby under våren 2024 vid ett flertal tillfällen. Insatsen kan sägas ligga väl i linje med 
styrelsens inriktning. I ansökan anges resultat och mätbara mål som ligger i linje med 
förbundets inriktning. Uppföljning och utvärdering kommer att ske löpande. 
 
 
 
 
Åsa Fichtel, Förbundschef  
 


